
A) Seznam prací a materiálu uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2021
č.pol.                                       popis položky cena/ks počet celkem

7 P2 ( MM ) – malá prohlídka MVTV2.3 – práce 69 690,00 1 69 690,00 Kč
8 P2 ( MM ) – malá prohlídka MVTV2 – materiál 20 450,00 1 20 450,00 Kč
9 SMx- malá prohlídka MVTV2.3 - práce 34 180,00 1 34 180,00 Kč

10 SMx - malá prohlídka MVTV2.3 - materiál 160 800,00 1 160 800,00 Kč
11 technická kontrola 5 900,00 1 5 900,00 Kč
19 přezkoušení STOP TRS 1 727,00 1 1 727,00 Kč
14 práce mechanika 750,00 21,5 16 125,00 Kč
24 prohlídka P3 na KBS-E 6 677,00 1 6 677,00 Kč
73 výměna 2 ks stírátka na stan.strojvedoucího 247,50 2 495,00 Kč

celkem 316 044,00 Kč

B) Seznam práce a materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2021
cena/ks počet celkem

16 848,00 1 16 848,00 Kč
2 645,00 1 2 645,00 Kč
1 026,00 1 1 026,00 Kč

526,00 1 526,00 Kč
3 420,00 1 3 420,00 Kč
5 725,00 1 5 725,00 Kč
8 476,00 1 8 476,00 Kč
6 550,00 1 6 550,00 Kč

45 216,00 Kč

celková cena na opravu MVTV 2.3-005 361 260,00 Kč

Ceny práce a  materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.

V Letohradě dne 19.7.2021  

celkem

oprava netěsnosti bojleru - 1 ks tlaková hadice 1SN DN16 400
kalibrace brzdových manometrů - práce
prohlídka a zkouška UTZ VZ ( 5-ti letá ) - práce
kontrola klimatizace - práce
servisní prohlídka nezávislého topení - práce

Vyúčtování nákladů na provedení prací na MVTV2.3-005

    popis položky
oprava dobíjení vozové baterie - 1 ks alternátoru Prestolite
výměna stykače pro externí dobíjení - 1 ks stykače ABB 
výměna termostatu chlazení - 1 ks termostatu 82 st.C



 

              



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1858838

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 04af7eef-ecba-4d81-9b72-601d97ef7e9c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.07.2021 07:39:00


		2021-07-21T05:39:24+0000




